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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMITETI KOMBETAR I DIGAVE TE MEDHA

VENDIM

Nr 2 , Date/7.99 2014

Pér “Miratimin ¢ studimit hidroteknik pér siguriné e digés s¢ [igenit Artificial té
Tiranés dhe masar mbrojtése nga diga™

Ne¢ zbatum (¢ pikés dh, nenmi 4, kreu II, €& ligjit nr.8681, daté¢ 02.11.2000 “Pér
projektimin, ndértimin, shfrytézimin, dhe mirémbajtjen e digave dhe dambave”, neni
8, 9, t¢ “Rregullores pér siguriné ¢ digave dhe dambave”, Komiteti Kombétar 1 Digave
t€¢ Médha (KKDNM) dhe Késhilli Teknik 1 Pérhershém i Digave (KTPD), né
mbledhjen e ) té datés 19.09.2014, mori né shqyriim dokumentacionin e ardhur nga
Bashkia ¢ Tirancs me shkresén nr. 11838/1 prot. daté 05.09.2014 pér “Miratimin ¢
studimit hidroteknik pér siguriné e digés s¢ Ligenit Artificial ¢ Tiranés dhe masat
mbrojtése nga diga”, 1 hartuar nga firma projektuese “Gener 2 7 sh.p.k, protokolluar
pran¢ Ministris¢ s¢ Transportit dhe Infrastrukrurés me shkresén nr.4656 prot daté
08.09.2014.

Projekt-zbatumi pér * Studimin hidroteknik pér siguring ¢ diges s¢ Ligenit Artificial té
Tiranés dhe masar mbrojtése nga diga”, u paraqit nga firma projcktuese “Gener 27

sh.p.k.

Komiteti Kombértar 1 Digave t¢ Médha past déejoi prezantimin nea projektuesit ¢
&l : ]
firmés “Gener 27 sh.p.k. diskuimer dhe sugjerimet prej anétaréve té saj, st dhe
& . ]
plotésimet ¢ béra nga ana ¢ firmés projektuese”,

VENDOSI :

Miratimin ¢ “Studimit hidroreknik pér siguriné e digés sé Ligenit Artificial € Tiranés
dhe masar mbrojtése nga diga” pér fazén e pt‘c;jcl<h<batin i




